No. S. 2208/59-60



Certificate of Registration.

CLETY BANGALORE 10	,
- /	
y	
is day registered under the Mysore	Societies Registration Act No. III of 1904.
Foo maid Puness Tuls NATIVE	COLLY
Fee paid, RupeesTMENTY	anly
	e, the Thentien day of Lune
Given under my hand at Bangalore	e, the THE NITIES day of
Given under my hand at Bangalore	
Given under my hand at Bangalore	e, the THE NTIETH day of
Given under my hand at Bangalore	e, the THE NTIETH day of
Given under my hand at Bangalore	e, the THE NTIETH day of

Principal

Orchids The International School Byrathi -Hennur Branch. For VIVEKAVARPHINI EDUCATION SOCIETY(R)



ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ
ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 2208/1959-60 ಸಂಘಗಳ ಚಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಧೇರಿ ಎಂದನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ
ನಂ. 146. ಸಹಕಾರ ಸೌಧ್, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮಾರ್ಗ್ಬೋಸಾ ರಸ್ತ್ರ ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 003. 07-01-2025 ದಿನಾಂಕ :
ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣೆ ಕಾಯದ 1960 ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾರ 2022-23 to 2023-24 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು / ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿ 2024-2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು
VIVEKAVARDHINI EDUCATION SOCIETY ®
No,7, 3rd Cross, 14th Main Road, Prakashnagar, Bengaluru-560 021 ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 01-01-25 ದಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 07-01-2025 ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವಕಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯ 32400/- ಗಳನ್ನು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ರೂಪಾಯ Thirty Two Thousand and Four Hundred Rupees Only
ಈ ಸ್ಟೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟರುತ್ತದೆ. 1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ. 2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಜಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಡಪಟ್ಟರೆ.
 ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ಟೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಷೆಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾದೇಶಾದಲ್ಲಿ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿತ ಪಾವತಿ ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,

Orchids The International School Byrathi -Hennur Branch.

For VIVEKAVARDHINI EDUCATION SOCIETY(R)

ಸೊಸೈಟೆಯ ಹೆಸರು: ವಿವೇಕವರ್ಧಿನಿ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟೆ (ರಿ) ಎಳಾಸ:#07. 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಪ್ರಕಾಶನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರ್ಯಕ್ಷಿ

8	022-23 Ood	2026-27	บุธิมู. ฮุระชุสหอ. ฮ่อส	
ಕ್ರಮ ಸಂಸ್ಥೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಪದವಿ	क्रमध्य है हैं हैं प्राथम करा है है हैं	The state of
01	ಎಸ್.ಶ್ರೀಧರ್ ನಂ-39/16, ಕಬಿನಿ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, 19ನೇ ಜಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಕೆ. ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಪಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010	ಆಧ್ಯಕ್ಷರು	Contro	ALIEUT TO
02	ಶಾಂತಾದಾಯ.ಕೆ.ಎಸ್. ನಂ-39/16, ಕಬಿನಿ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, 19ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಕೆ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010	ಕಾರ್ಯದರ್ತಿ		Strate fre
03	ಮನ್ಮತ್ ಕುಮಾರ್.ಎಸ್. ನಂ-74, ಗ್ರೀನ್ ವಿಸ್ತಾ, 3ನೇ ಫೇಸ್, ಚಿಕ್ಕಬೆಳ್ಳಂದೂರು ವಿಲೇಜ್ ವರ್ತೂರು ಹೋಬಳಿ, ದೆಂಗಳೂರು-560035	ಖಜಾಂಚ		/3
04	ಉಮಾದೇವಿ.ಯು.ಆರ್. ನಂ–150, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 1ನೇ ದ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560010	ಸಮಿತಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು		Una renie 2

For Viv. cavardhini Education Socie by (R)

Principal

Orchids The International School Byrathi -Hennur Branch. Prof Stidhar S

Prof. Sridhar. S President For VIVEKAVARIPHINI EDUCATION SOCIETY(

Money

PRESIDENT

707

1					~~
	05	ರೀಪ್ತಿಎ.ಆರ್. ನಂ-973, 45ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010	ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು	Charleton or a	The state of the s
	06	ಅಮಿತಾ ಶೀರಿಷ್. ನಂ19/ಬಿ. 8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಎಕ್ಸೈಸ್ ಬಡಾವಣೆ, ಭೂಪಸಂದ್ರ ಸಂಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560094	ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು		Nev.
	07	ಸುಜಾತಕುಮಾರಿ.ಬ ಖಮ-766, ಹೆಚ್.ಕಾಲೋನಿ, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 1ನೇ ಹಂತ, ಇಂದಿರಾನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560038	ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು		2-1-
	08	ರಘೂನಂದನ್.ಎಸ್. ನಂ- 1782, 9ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಕಾರ್ಮೊರೇಷನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎದುರು, ಹಂಪಿನಗರ, ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040	ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು		1 lote
тараў катала	0	ಮಂಜುಳ.ಪಿ. ನಂ-47/1, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬಿನ್ನಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560038			n) interviews.

Principal

Orchids The International School Byrathi -Hennur Branch. For Vivekavardhini Education Society (R)

or VIVERAVAREHINI EPHENTION SOCIETY(R)

GOVERNMENT OF KARNATAKA COOPERATION DEPARTMENT

Registration No.: 2208/1959-60

VLP No.892/2024-25

Office of the District Registrar of Societies First Zone, Bangalore City District No.146, Sahakara Soudha, 8th Cross Road, 3rd Main Road, Margosa Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 003.

Date: 07.01.2025

-: ACKNOWLEDGMENT LETTER : -

the Karnataka Societies Act, 1960. The audit reports for the year 2022e Executive Committee list for the year 2024-25 of

VIVEKAVARDHINI EDUCATION SOCIETY ®

7, 3^{-z} Cross, 14th Main, Prakashnagar, Bengaluru – 560021.

The President / Secretary has submitted proposal on 01-01-2025. The documents have been filled on 07-01-2025. Only the filing fee of Rupees 32,400/- (Rupees Thirty Two Thousand and Four Hundred Only) is paid.

This letter of acknowledgment is subject to the following conditions

- If it is found that the activities of the association are working against the public interest and against the law,
- If the association is investigated in the courts or before any authority and it is found 2. that the current documents submitted by the association are not valid,
- If it is found that any kind of money has been misappropriated by not using all the 3. subscription and membership fees received in the association for the purposes of the association,
- If any objections / omissions are found in the documents provided by the association 4. or any complaints are proved against the association,
- If any documents submitted regarding the accounts of the association and the 5. information of the executive committee members contain false information, For VIVEKAVARDHINI EDUCATION SOCIETY(R)

PRESIDENT

- 3, Bangalore City District.

Orchids The International School

Principal

Byrathi -Hennur Branch.

293, 6th Cross, Indiranagar, Rajajinaga WOC Road, BENGALURU - 560 010.

Throughout Bengalunu Metropoliten Area dress: 7, 3rd Cross, 14th Main, Prakashnagar, Bengaluru – 560021.
Regd. No. 12588
Term Exploy Date
23.01.2027

5. N.	Name and Address	Designation	Photo	Signature
01.	S. Sridilar #39/16, Kabini Apartments, 19 th 'B' Main Road, 1 th 'N' Block, Rajajinagar, Bengaluru - 560010	President	Attached	Sd/-
02.	Shantha Bai K. S. #39/16, Kabini Apartments, 19th 'B' Main Road, 1st 'N' Block, Rajajinagar, Bengaluru - 560010	Secretary	Attached	Sd/-
03.	Manmathkumar S. #74, Green Vista 3 rd Phase, Chikkabelandur Village, Varthur Hobli, Bengaluru - 560035	Treasurer	Attached	Sd/-
04.	Umadevi U. R. #150, 15 th Cross, 1 st Block, Rajajinagar, Bengaluru - 560010	Society Member	Attached	Sd/-
05.	Deepthi A. R. #973, 45 th Cross, 3 rd Block, Rajajinagar, Bengaluru – 560010.	Society Member	Attached	Sd/-
06.	Amitha Shirisha #19/B, 8th Cross, Central Excise Layout, Bhupasandra, Sanjaynagar Bengaluru - 560094	Society Member	Attached	Sd/-
07.	Sujatha Kumari B #766, H Colony, 1 st Cross, 1 st Stage, Indiranagar, Bengaluru - 560038	Society Member	Attached	Sd/-
08.	Raghunandan S. #1782, 9th Cross, 5th Main, Opp. Corporation Bank, Hampinagar, Vijayanagar, Bengaluru - 560040	Society Member	Attached	Sd/-
0 9.	Manjula P #47/1, Old Madras Roa, Binnamangala, Bengaluru – 560038	Society Member	Attached	Sd/-

Orchids The International School Byrathi -Hennur Branch.

or VIVEKAVARDHINI EDUCATION SOCIETY(R)